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RESUMEN DE EGRESOS POR CAPITULO Y CONCEPTO 1/

Capítulo/Concepto

Asignación 

Aprobado 

Modificado

Autorizado 

Ejercicio 

       TOTAL

Servicios personales

Remuneraciones al personal de carácter

permanente

Remuneraciones adicionales y especiales

Seguridad social

Otras prestaciones sociales y económicas

Previsiones

Materiales y suministros

Materiales de administración, emisión de

documentos y artículos oficiales

Alimentos y utensilios

Materiales y artículos de construcción y de

reparación

Productos químicos, farmacéuticos y de

laboratorio

Combustibles, lubricantes y aditivos

Vestuario, blancos, prendas de protección y

artículos deportivos

Herramientas, refacciones y accesorios

menores

Servicios generales

Servicios básicos

Servicios de arrendamiento

Servicios profesionales, científicos, técnicos y

otros servicios

Servicios financieros, bancarios y comerciales

Servicios de instalación, reparación,

mantenimiento y conservación

Servicios de traslado y viáticos

Servicios oficiales

   880 101 073

   631 834 752

   141 634 129

   90 301 041

   75 947 574

   323 952 008

     0

   29 156 471

   9 448 804

   1 061 458

   1 121 718

    701 852

   10 594 834

   3 876 610

   2 351 195

   175 915 022

   18 448 234

   35 284 490

   42 467 492

   5 772 324

   26 081 060

   21 573 570

   7 066 708

   880 605 932

   632 237 525

   141 693 379

   90 480 417

   75 954 243

   324 109 486

     0

   29 223 987

   9 448 804

   1 061 458

   1 121 718

    701 852

   10 662 350

   3 876 610

   2 351 195

   175 949 592

   18 449 742

   35 284 490

   42 467 492

   5 773 610

   26 081 060

   21 596 887

   7 072 958

  1 092 375 239

   622 193 625

   148 490 889

   29 591 348

   105 718 562

   321 526 590

   16 866 236

   50 217 555

   16 394 380

   4 031 550

   3 851 050

   1 589 550

   14 965 998

   5 676 377

   3 708 650

   379 899 814

   56 129 673

   145 536 035

   53 236 430

   13 250 000

   41 763 728

   45 288 155

   11 150 000

    504 859

    402 773

    59 251

    179 376

    6 669

    157 478

     0

    67 516

     0

     0

     0

     0

    67 516

     0

     0

    34 570

    1 508

     0

     0

    1 286

     0

    23 317

    6 250

ADEFAS 

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

-  211 769 307

-  16 956 100

-  9 907 303

   35 794 559

-  24 454 185

-  8 024 583

-  10 364 588

-  28 430 791

-  9 491 958

-  2 576 394

-  3 228 228

-  1 440 043

-  3 540 272

-  4 628 154

-  3 525 741

-  108 660 894

-  24 231 809

-  9 987 607

-  37 898 453

-  3 024 285

-  11 010 941

-  8 545 325

-  9 961 986

   255 403 248

   60 590 041

   9 907 303

   7 496 800

   24 454 185

   8 367 165

   10 364 588

   28 430 791

   9 491 958

   2 576 394

   3 228 228

   1 440 043

   3 540 272

   4 628 154

   3 525 741

   108 660 894

   24 231 809

   9 987 607

   37 898 453

   3 024 285

   11 010 941

   8 545 325

   9 961 986

   43 633 941

   43 633 941

     0

   43 291 359

     0

    342 582

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

Economías Modificación

Neta 

Ampliaciones y 

Reducciones 

Compensadas 

Reducciones

Presupuestarias 

Líquidas 

Ampliaciones

Presupuestarias 

Líquidas 

1000

1100

1300

1400

1500

1600

2000

2100

2200

2400

2500

2600

2700

2900

3000

3100

3200

3300

3400

3500

3700

3800

2/ 

   880 101 073

   631 834 752

   141 634 129

   90 301 041

   75 947 574

   323 952 008

     0

   29 156 471

   9 448 804

   1 061 458

   1 121 718

    701 852

   10 594 834

   3 876 610

   2 351 195

   175 915 022

   18 448 234

   35 284 490

   42 467 492

   5 772 324

   26 081 060

   21 573 570

   7 066 708
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RESUMEN DE EGRESOS POR CAPITULO Y CONCEPTO 1/

Capítulo/Concepto

Asignación 

Aprobado 

Modificado

Autorizado 

Ejercicio 

Otros servicios generales

Bienes muebles, inmuebles e intangibles

Mobiliario y equipo de administración

Equipo e instrumental medico y de

laboratorio

Vehículos y equipo de transporte

Maquinaria, otros equipos y herramientas

   19 221 145

   43 194 828

   19 549 517

    938 324

   20 471 798

   2 235 188

   19 223 353

   43 194 828

   19 549 517

    938 324

   20 471 798

   2 235 188

   13 545 793

   40 064 245

   18 782 250

   1 072 500

   17 913 495

   2 296 000

1/ Las cifras a pesos y las sumas, pueden diferir por efectos de redondeo.

2/ Incluye presupuesto pagado y ADEFAS.

    2 208

     0

     0

     0

     0

     0

ADEFAS 

     0

     0

     0

     0

     0

     0

-  4 000 488

-  57 721 522

-  14 802 805

-   168 075

-  33 058 971

-  9 691 671

   4 000 488

   57 721 522

   14 802 805

    168 075

   33 058 971

   9 691 671

     0

     0

     0

     0

     0

     0

Economías Modificación

Neta 

Ampliaciones y 

Reducciones 

Compensadas 

Reducciones

Presupuestarias 

Líquidas 

Ampliaciones

Presupuestarias 

Líquidas 

3900

5000

5100

5300

5400

5600

2/ 

   19 221 145

   43 194 828

   19 549 517

    938 324

   20 471 798

   2 235 188

Pagado


